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YcnoBHbIe 0003HAYCHUS: O0beM yueOHO-3Kk3aMeHaIMOHHBIX ceccuii (YOC) B KaJIeHAApHBIX THAX*:
- yueOHas IPaKTUKa 1 kypc: 20 gueit — 3umuag YOC, 20 nueil — netHas YOC
- IPOM3BOJCTBEHHAS IPAKTUKA 2 kype: 20 gueit —3umusia YOC, 20 gueit — netnss YOC
- Hay4HO-MCCIIe[0BaTeNbCKas paboTa 3xypc: 25 nneii —3umHasa YOC, 25 nueit — netnsas YOC
- IPEAIAILUIOMHAS IPAKTHKA 4 xypc: 25 gueit —3umHss YOC, 25 aueit — netnss YOC
- KAHUKYJIbI Skypc: 25 guell —3umHAg YOC
A -IIOBTOpPHAs, BTOpasi MOBTOpHAS *O0muii 00beM yueOHO-9K3aMEHAIIMOHHBIX CECCHI B y4eOHOM IOfly yCTaHABIMBAECTCSI B COOTBETCTBHH CO cT. 173 TpymoBoro xoxekca
IIPOMEXKYTOUHAS ATTECTALHS Poccwuiickoit @eneparmu ot 30.12.2001 Ne 197-D3; } § §
KOHerTHI)IC JaThl y‘-Ie6HO-3K3aMCHaIII/IOHHLIX CECCHHU YTBEPIKAAIOTCA €KETOAHO Ha CICAYIOIINU KaJICHIAPHBIU 'Ol IPUKA30M PEKTOpPA.
i MOATOTOBKA K MPOLIEYPE 3aLUTHI U
3amura BKP




Kypc 1

Kypc 2

Kypc 3

Kypc 4

Kypc 5

Cem.1

Cem.2

Beero

Cem.3

Cem.4

Beero

Cem.5

Cen.o

Beero

Cemn.7

Cen.8

Becero

Cen.9

Cem.A

Beerao

Bcero

n

TeopeTnueckoe obydeHne ¥ NPaKTHKY

12 2/6

20 2/8

324/6

15

18

33

15

16

31

15

20

35

15

15

146 4/6

3KZ@MEHAUMOHHEIE CeccHK

12/6

32/6

24 2/6

YuelHana npakTHKa

HayuHo-wconen. pabota

MpoWZEOACTEEHHEA NPaKTHK

MpengMnaoMHan NpakTHKa

MNoBTOpPHAA, ETOPaA NOBTOPHAA
MPOMEXYTOYHAR 3TTECTALMA

MoAroTOBEK2 K NPOUeaype ZaWnTsl ¥ Z3IWWTa
BhIMYCKHOW KEanWUKaUMoHHOW paboTel

MogroToeKa K coaye W COaya roc. IKaMeHa

(7] Im

MpoOgoMMTENEHOCTE KaHWKYN

7 OH

bl gH

68 oH

7 OH

20 OoH

63 on

7 OH

20 gH

63 oH

7 OH

26 oH

63 on

21 oH

21 o

278 oH

#

Hepaboune NpazgHWYHLIE OHW (He BKIKYaA
BOCKPECEHBA)

NMpogon¥MTEnbHOCTL

110 gH

225 OH

335 an

140 gH

225 oH

365 AaH

140 oH

225 OH

365 gH

140 gH

225 oH

365 aH

210 gH

210 gH




